圖6-4 本次通盤檢討後新增附帶條件(市地重劃)地區(編號1)位置示意圖(2)

6-13

原市1 原市3

原市4

6M

8M

6M

6M

6M

6M

8M

報
部
審
議
草
案

圖6-5 本次通盤檢討後新增附帶條件(市地重劃)地區(編號2)位置示意圖

6-14

原文小2

8M

6M6M

6M

6M

6M

報
部
審
議
草
案

圖6-6 本次通盤檢討後新增附帶條件(繳納代金)地區(編號3)位置示意圖

6-15

原自來水事業用地

報
部
審
議
草
案

圖6-7 本次通盤檢討後新增附帶條件(調降容積率)地區(編號4)位置示意圖

6-16

原自來水事業用地

報
部
審
議
草
案

圖6-8 本次通盤檢討後新增附帶條件(調降容積率)地區(編號5、6)位置示意圖

6-17

原人行步道(編號5)

原人行步道(編號6)

報
部
審
議
草
案

6-18

第六節 都市防災計畫

依據 108 年「六甲區地區災害防救計畫」，本計畫區內共劃設 8 處避難

收容場所，其中 6 處係屬區內已開闢之公設用地，包含六甲區公所、六甲運

動公園、六甲里活動中心、甲南活動中心、六甲國小、六甲國中，本次檢討

後均予以保留(如圖 6-9)，不影響避難收容所數量，其餘 2 處則非屬公設用

地。

報
部
審
議
草
案

圖例

火災延燒防止(開放空間) 火災延燒防止(農業區)

防救災指揮中心 防救災據點 救災醫護中心 臨時收容中心

緊急避難動線

救援、輔助動線

火災延燒防止(道路)

圖6-9 本計畫變更前後災害防救空間示意圖

6-19

消防局六甲分隊

六甲國中

六甲國小

六甲區公所
六甲分駐所

六甲衛生所

六甲運動公園

六甲里活動中心

甲南活動中心

七甲里活動中心

二甲里活動中心

消防局六甲分隊

六甲國中

六甲國小

六甲區公所

六甲分駐所

六甲衛生所

六甲運動公園

六甲里活動中心

甲南活動中心

七甲里活動中心

二甲里活動中心

變更後變更前

報
部
審
議
草
案

7-1

第七章 實施進度及經費
本次通盤檢討後仍待公共設施主管機關以徵購、撥用、市地重劃或

其他方式開闢之公共設施用地，其土地取得方式、預估開發經費、主辦

單位、經費來源及實施進度等詳如表 7-1 所示。

表 7-1 實施進度及經費估算表

項目 編號

計畫

面積

(公頃)

土地取得方式 開闢經費(萬元)
主辦單

位

預計完

成期限
經費來源徵購、

撥用

市地

重劃
其他

土地取

得費用

整地

費用

開發工

程費用
合計

公園

暨鄰

里公

園兼

兒童

遊樂

場用

地

公 1 0.18 V   1,467 17 337 1,821
臺南市

政府

民國

125 年

市政府編

列預算

公 2 0.28 V   23 28 560 611
臺南市

政府

民國

125 年

市政府編

列預算

公

(兒)

8

0.24  V  0 24 480 504

臺南市

政府或

市地重

劃會

依工程

設計進

度完成

主辦單位

籌措經費

公園

用地

(兼滯

洪池

使用)

公

(滯)
1

0.36  V  926 254 3,563 4743

臺南市

政府或

市地重

劃會

依工程

設計進

度完成

主辦單位

籌措經費

停車

場用

地

停 1 0.26 V   731 26 520 1,277
臺南市

政府

民國

125 年

市政府編

列預算

停 2 0.09 V   196 0 0 196
臺南市

政府

民國

125 年

市政府編

列預算

停 4

(附)
0.04  V  139 14 354 507

臺南市

政府或

市地重

劃會

依工程

設計進

度完成

主辦單位

籌措經費

廣場

用地

廣

(附)
0.01  V  35 4 88 127

臺南市

政府或

市地重

劃會

依工程

設計進

度完成

主辦單位

籌措經費

廣場

用地

兼供

道路

使用

廣

(道)

(附)

0.0007  V  2 0 6 8

臺南市

政府或

市地重

劃會

依工程

設計進

度完成

主辦單位

籌措經費

道路

用地

(含人

行步

道)

道 30.41 V   3,297 742 14,847 18,887
臺南市

政府

民國

125 年

市政府編

列預算

道

(附)
1.29  V  4,091 607 11,863 16,561

臺南市

政府或

市地重

劃會

依工程

設計進

度完成

主辦單位

籌措經費

註：1.本表開發經費及預定完成期限得視主辦單位財務狀況酌予調整。

  2.本表開發經費為預估，實際費用應以開發當期設計發包施工價格為準。

  3.表內土地取得方式註明徵購、撥用方式取得之各項公共設施用地得視實際開發需求。

報
部
審
議
草
案

附件一 臺南市都市計畫委員會第 93 次會議紀錄

報
部
審
議
草
案

報
部
審
議
草
案

第 五 案：「變更六甲都市計畫（公共設施用地專案通盤檢討）案」

說   明：一、為妥善解決公共設施用地經劃設保留而久未取得之

問題，內政部於 102 年 11 月 29 日函頒「都市計畫

公共設施保留地檢討變更作業原則」，並補助全省

各縣市辦理全面性公共設施用地專案通盤檢討作

業。爰依據檢討變更原則與相關法令之指導，辦理

本次公共設施用地專案通盤檢討。

二、法令依據：都市計畫法第 26 條。

三、變更計畫範圍：詳計畫書示意圖。

四、變更計畫內容：詳計畫書。

五、公開展覽期間：自民國 108 年 10 月 31 日起 30 天於

官田區公所、六甲區公所與本府辦理計畫書、圖公開

展覽完竣。並於 108 年 11 月 28 日上午 10 時及下午